ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«15» ноября   2010 с. № 52
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА
ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября   2010г.   № 52
село Чувашская Сорма

	О проведении инвентаризации основных средств и другого имущества

	В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 21.11.1996 г. №129- ФЗ «О бухгалтерском учете» и Методическими указаниями по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденных Приказом Минфина РФ от 13 июня 1995 г. №49, для обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности:
1. Провести инвентаризацию основных средств и другого имущества по состоянию на 1 октября 2009 года в администрации Чувашско - Сорминского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
2. Создать инвентаризационную комиссию в следующем составе:
1) Романова Мария Афанасьевна, заместитель главы Чувашско - Сорминского  сельского поселения – председатель инвентаризационной комиссии;
2)Гаврилова Наталья Геннадьевна,библиотекарь  Чувашско – Сорминской сельской библимотеки   – член инвентаризационной комиссии;
3) Иванова Валентина Зиновьевна заведующая Елышским СК-Б- член инвентаризационной комиссии;
4)Ильина Алина Анатольевна- зав. Мартынкинским СК-Б
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Чувашско - Сорминского
сельского поселения                            С.В.Алексеев.

image1.jpeg